
  
  

 
MØTEBOK SENTRALSTYREMØTE I NORGES KORFORBUND 
Tid:  22. mars 2023 
Sted:  Digitalt  
 
 
Til stede:   
 President Trond Håskjold 
 Visepresident Marit Husebø  
 Leder i Musikkfaglig råd Rannveig Skillingstad 

Styremedlem Lars Stenersen 
Styremedlem Svanhild Isaksen 
Styremedlem Helen Bakke Agledahl 
Styremedlem Elias Blichfeldt Mørk  
Varamedlem Olaug Enstad 

 
Fravær:   

 Rannveig Skillingstad deltok ikke under behandlingen av sak 24/23, 25/23, 26/23 og
 27/23.  

 
Til stede fra administrasjonen:  

Fungerende generalsekretær Rune Brunslid 
 
 
Saker til eventuelt: 
 

Vurdere antall dager for neste styremøte 
 
SAK 20/23 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Det ble ytret ønske om å legge inn ny sak om regnskap.  

Vedtak: 
Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 

SAK 21/23 Godkjenning av møtebok fra forrige møte  

Vedtak: 

Møtebok fra sentralstyremøte 1. mars ble godkjent.  

 

SAK 22/23 Justert budsjett 2023  

Fungerende generalsekretær la frem utkast til revidert budsjett for 2023. Det ble 
lagt frem to alternativer, ett med økning av kontingent og ett uten. Sentralstyret 
diskuterte konsekvensene ved de to alternative budsjettene.  

 



  
  

Vedtak: 
Sentralstyret vedtar revidert budsjett, inkludert tidligere vedtatte forslag om økt 
kontingent og legger dette frem for ledermøtet 23. april 2023. 

 

SAK 23/23 Kopinor (sak 71/22) – strategi for innføring av sentralavtale 
 

Fungerende generalsekretær har vært i møte med Kopinor og diskutert sentralavtale 
for alle ledd i organisasjonen. Sentralstyret har tidligere behandlet denne saken.  

 
Vedtak: 
Sentralstyret utsetter innføringen av en sentralavtale med Kopinor og oversender 
saken til landsmøtet i 2024 for endelig behandling. 

 

SAK 24/23 Ledermøte 23. april – praktisk gjennomføring og møteledelse 
 

Fungerende generalsekretær la frem foreløpige tanker om hvordan man best kan 
gjennomføre det digitale ledermøtet 23. april. Det er behov for en løsning der man 
tar høyde for anonym avstemning og at det skal være enkelt å be om ordet og holde 
innlegg. Erfaring viser at ZOOM fungerer godt i forhold til pålogging og deltakelse 
og administrasjonen følger opp muligheter og begrensninger. Det arbeides parallelt 
med en digital avstemningsløsning. Som møteleder forespørres Åsmund Mæhle.  

 

Vedtak: 
Sentralstyret støtter forslaget om å benytte ZOOM som løsning for det digitale møtet 
og at man finner en godløsning for digital avstemning. Sentralstyret spør Åsmund 
Mæhle om å være møteleder for det digitale ledermøtet. 

 

SAK 25/23 Godkjenning av Melding om virksomheten 2022  

Utkast til Melding om virksomheten for 2022 ble lagt frem i møtet og det ble foretatt 
noen små endringer. Sentralstyret mener meldingen viser at vi har fått til en stor 
aktivitet og gitt mange gode tilbud til tross for at året fortsatt begynte med pandemi 
og nedstenging.  
 

Vedtak: 
Sentralstyret godkjenner Melding om virksomheten 2022, med endringer gjort i 
møtet og sender den over til ledermøtet for endelig godkjenning der. 

 

SAK 26/23 Orientering fra president og generalsekretær  

President og fungerende generalsekretær orienterte om den siste tids representasjon 
og møtevirksomhet. Etter innspill fra organisasjonen er det ønskelig med en 



  
  

oppsummering i møtebok av noe av aktiviteten som har foregått. Dette tas til 
orientering fra neste møte.  
 

Vedtak: 
Sentralstyret tok redegjørelsene til orientering.  
Sentralstyret vedtok å avvente ansettelse av ny generalsekretær til etter ledermøtet.  

 

SAK 27/23 Kontingent (sak 03/23) - drøftingssak  

Sentralstyret drøftet tilbakemeldinger fra organisasjonen i forbindelse med saken.  

 
Vedtak: 
Sentralstyret drøftet saken og viser til behovet for økt kontingent i revidert budsjett 
for 2023.  

 

Eventuelt 

  Sentralstyremøtet i mai – to eller tre dager 

Med utgangspunkt i den anstrengte økonomien diskuterte styret om det var 
hensiktsmessig å gjennomføre neste styremøte over to dager i stedet for tre som 
planlagt. Dette blir eneste fysiske møte før sommeren og det første etter ledermøtet 
og derfor er det hensiktsmessig å sette av nok tid til å kunne behandle alle saker. 
Dessuten må enkelte styremedlemmer reise på fredag uansett pga reiseavstand og 
flytider.  

    

Vedtak: 
Sentralstyret bestemte seg for at neste styremøte går over tre dager, 12. – 14. mai.  

 

 

Møteplan fremover 

 

Møteplan 2023:  

• 23. april   Digitalt ledermøte  

• 12. – 14. mai    Hovedkontoret i Oslo  

• 18. – 19. september   (Oslo/ sammen med ansatte)  

• 28. – 29. oktober   Ledersamling/inspirasjonssamling  

• 25. -26. november   Hovedkontoret i Oslo  


